Emitent cenného papíru:   Vigona a.s.   
Sídlo:      Svitavy , Pražská 1061, PSČ 568 23 
IČO:      48173118     
Druh cenného papíru:   akcie 
Podoba:     listinná 
Forma:     na majitele    
Jmenovitá hodnota:    700,- Kč  
Počet cenných papírů  max. 32.267 ks (slovy třicetdvatisícdvěstěšedesátsedm 

kusů) jednotlivých akcií  o jmenovité hodnotě 700,-Kč 

Dle stanoviska Komise pro cenné papíry mají akcionáři, kteří si dosud listinné akcie 
nepřevzali právo tak učinit až do okamžiku prodeje prostřednictvím dražby. Z výše 

uvedeného důvodu se může snížit počet nabízených akcií uvedených v této dražební